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Pole international

du Cheval
LONGINES

DEAUVILLE

Epreuve N°8 - Prix Sellerie de la Céte
Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

DEAUVILLE

Classement final

Inscrits : 98 Partants : 94 Classés : 24 Abandons: 4 Eliminés : 8
Montant de la dotation globale : 984,00

Num Cheval

Cavalier Gains e 1)e1)e 2)e 2 ints

oints emps oints amps
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ETOILES DE ROUVILLE
DYNAMITE VEBE
CALINKA D'ARGUEIL
ELIOTT DES CONTES
BOBOUN LA CHESNAIS
ALEDIS

TIEGO DEL SOL

COCO GIRL LA FURIE
TEQUILA VERTE

TOP OF MADISON
COPACABANA DOMAIN
LORD THOMSON DE WEMMEL
EXPRESS D'EGLEFIN
DOLLAR DU ROL
VIVALDI DE MAI
UNDERLIGHT DE LACK
VIVALDI DE B'NEVILLE
CHYPRIENNE TF
ECLAIR DU LOC'H
GELDORANE
FIBONACCI BERANVILLE
COPACABANA

DAHLIA DE LA VIGNE
DIKKENEK DU RIOL

DOLCE DES ETISSES
CALIFEE DE VILLERS
VANDOR DE MAZURE
HANELLA V

FIFTY FIFTY PAULOIS
ULTRA DU MANOIR
ECLIPSE DE LA BASTIDE
FAUVE DU THEILLET
CHERIE DU HAUTBOIS
FUGO VH REUKENIS Z
PERU VD WITHOEVE
ELOISE D'EQUART
TEMPO DU MOULIN
TIANA BRIMBELLES Z
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LESOUEF MATHILDE 150,00
NAMY VIOLAINE 114,00
CHARLES CYNTHIA 90,00
SCHILLEWAERT JEREMY 72,00
ZOUIN VIRAG OLYMPE 60,00
BOURGUIGNON MATHILDE 48,00
DILASSER EVANN 36,00
OBEDIA EVA 30,00
DELAVEAU CAPUCINE 24,00
SPALTER SHONA 24,00
PARIS JULIE 24,00
KHABOURI MEHDI 24,00
MAUBERT THIMOTE 24,00
CHARLES CYNTHIA 24,00
DE JORNA OLIVIA 24,00
POUCHUCQ CAMILLE 24,00
VERCASSON LEA 24,00
MAUBERT THIMOTE 24,00
GUISSET GABRIELLE 24,00
FARISANO GIOIA 24,00
PARIS JULIE 24,00
JOUAN CAROLINE 24,00
MAUBERT MARGOT 24,00
BARON PHILIPPE 24,00
BATILLAT AUDREY

RAGUIDEAU MARIE
GUILLON SALOME
HOUIS ELLA
DIEUDONNE CAMILLE
LEGENDRE ELVIRE
PIGEON PHILIPPINE
BOUDRINGHIEN AMELIE
LEVY SEGOLENE
THOMASSIN FAURE JULIE
HEINGUEZ THIBAUT
SUSSFELD LOUISON
DANNAY CLARA

BEARD FRANCESCA

25.63
24.01
23.50
27.39
23.42
23.61
25.00
21.38
24.54
25.23
24.45
24.59
25.60
24.73
24.60
26.39
23.77
27.05
26.08
26.27
25.69
26.23

25.74
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26.39

26.82
24.62
25.50
24.03
26.70
21.13
24.64
22.15
23.94
2253
24.68
24.02

25.73
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23.29

29.34
29.75
29.85
30.58
30.76
30.92
31.41
32.15
32.54
32.72
33.08
33.70
33.86
34.18
34.22
34.37
35.24
35.28
35.39
35.87
36.31
36.52

37.52
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38.31

38.53
38.60
38.66
38.95
43.76
28.13
30.19
31.70
33.59
34.14
35.11
35.28

35.33
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35.53
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Pole international
du Cheval

LONGINES

DEAUVILLE

DEAUVILLE

Epreuve N°8 - Prix Sellerie de la Cote
Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Classement final

- s

Clt Num Cheval Cavalier Gains)e1)e1)e2)re 2 ints
oints emps oints amps

39 6 DJAHIL DE TOSCANE NAMY FOSCA 0 2455 4 3639 4
40 22 BERNARDO DE BEAUFOUR PEDRONO BERNADETTE 4 3030 0 3669 4
41 1 THOR DE ST SIMEON MILCENT PATRICK 4 2438 (0 3708 4
42 78 PIN UP DES ROSES DUVAL MYA 0 24.71 4 3746 4
43 33 CYBELE DU CALVAIRE ANTICEVIC INGRID 0 2417 4 3754 4
44 77 CAMELIA DU LUC PUTHIER AGATHE 4 2635 0 37.79 4
45 94 TRESOR PALUELLE DELACOTTE CHLOE 4 2445 0 37.84 4
46 35 BEACH BOY D'ARIEL ESTEVE AURORE 4 2476 0 3803 4
47 42 DIRKA D'HEM MONTFORT ROXANE 0 2655 4 3889 4
48 13 FORTUNE DE L'ILE HUAULT VIRGINIE 4 2501 0 39.35 4
49 85 DARK D'AVEL BERTRAND CAROLINE 0 2673 4 3968 4
50 48 ESPRIT DE CHIVALLET VINCENT MATHILDE 0 26.26 5 4368 5
51 91 CIGALE DE GROOM BAUDAT ROMANE 0 26.03 5 4524 5
52 62 FABOZO D'ELFS HEINGUEZ THIBAUT 0 2531 7 50.19 7
53 31 PUISSANCE DU JOUAS L HONOREY VANESSA 0 239 8 3277 8
54 71 ELITA BENSOUSSAN ELYA 4 2308 4 3279 8
55 50 FABILONA VAGEON LEDY ZOE 8 23.12 0 3327 8
56 26 ELITE LANDE BAUDAT GALIEN 0 2558 8 3341 8
57 23 EIGHTEEN LESENS AXEL 0 2499 8 3568 8
58 44 CAROLA ST GHYVAN zZ KESSLER UGO 4 2366 4 3597 8
59 58 DONALD DU SOLEIL ANTICEVIC INGRID 8 2554 0 37.44 8
60 27 CIREMYA D'AZUR BAAL CYRIL 0 2747 8 37.56 8
61 56 BETISSE DU JOUAS L HONOREY VANESSA 8 26.42 0 3767 8
62 38 SOLO DES RUETS VIEIRA JEREMY 4 2345 4 37.93 8
63 72 DO IT FOR ME D'ALSY BAAL MARINE 4 26.28 4 3899 8
64 73 DIABLESSE DES TESS CORNU ANAIS 0 2565 8 41.06 8
65 3 JUST AT TIME DE HURTEBISE GAYET PRUNE 4 2578 4 4117 8
66 53 ELVIS DE CIRCEE JOUAN CAROLINE 4 2839 4 4159 8
67 10 UGUETTE MANCIAISE DURAND ANNE MARIE 9 3357 (3587 9
68 18 DEALER DE COEUR DELAUNAY CHARLES 10 3933 0 3572 10
69 7 FIRST DES SAULES LEMATRE TRISTAN 6 4017 4 4012 10
70 4 BOWIE DE LA MURE FLOWER EMILIE 0 2210 11 5380 11
71 93 DONATELLA DES FORETS RYCKELYNCK ROCHDI 0 2382 12 3836 12
72 89 DIS MOI OUI BOOP DESFARGES MARIE 4 2467 8 4177 12
73 20 PALUYNA DES MONGES MARYN PAULINE 8 2630 4 4183 12
74 61 |0 DU RY MARTIN KHABOURI MEHDI 4 2636 12 4156 16
75 45 REZA MERANIERE DURIGHELLO GIULIA 17 3373 0 3912 17
76 76  GAZELLON DUVERIE BURGUIERE JULIE 4 2672 13 4368 17
77 11 FARMER MINOTIERE GUETARD EMILIE 12 48.39 8 3549 20
78 32 DAYLIGHT DES MURIERS COLONVAL LAURA 19 42.94 4 3770 23
79 17 BOLERO DE L'ODON BOUIX ESTELLE 19 57.71 4 3807 23

Eliminé - Etape 1

60  CHIC CHAN DE VINCELLE ESTEVE AURORE
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Pole international
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LONGINES
DEAUVILLE

DEAUVILLE
Epreuve N°8 - Prix Sellerie de la Cote
Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)
Classement final

Gains e 1 e 1 ‘ie 2)e 2 ints

Cit Num Cheval Cavalier
oints emps oints amps
Abandon - Etape 1
16 ANDY LA HUBERT MAIRIE LORNA
Non-partant - Etape 1
12 BEN DE TEN POMAR PHILIPPE
40 AU BOY DU GRAND MOUSTIER*LILLEBEC BOUIX ISAURE
65 AIGLON DU LOTI CARRIOU MARIE
67 FOXTROT DES ISLES BORAO HUGO
Eliminé - Etape 2
8 LIPTON PAILLET ALIX
9 VEGAS DE L'ANGEVINE FERON BINET MARJORIE
21 DESTINY DE VIRTON DUVAL ANNE CHARLOTTE
43 APOLLON DES ORCETS SAUSSAYE SARAH
63 VENUS D'OUILLY RICHARD CHARLOTTE
82 EBALIA SMH TESTARD PIERRE ALEXIS
96 CAILLOU SIMAH BRYAN

Abandon - Etape 2

57
68
74

Hors-classement

52
75
97

CADENCE D'INCOVILLE
CORNELLA DES GREES LA
ADRENALINE DE LA HUMA

FILIPPINE DES EMBRUNS
LILLY H
CHANEL DE RHODES

COLONVAL LAURA
CARRIOU ISABELLE
DECHAMPS MARIE MATHILDE

LEPAGNEUL SAMUEL
TURPIN THIERRY
GAYET LOUISE

06/11/2021 / Calvados

0 2505 4 37.14 0
8 26.13 1 44.46 0
0 2067 8 37.67 0
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